
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГОВИДА №82«РОДНИЧОК» г. БЕЛГОРОДА 

ПРИКАЗ 
 

 

«27»        ноября     2019г.                                                                       №  262  -ОД 

 

Об участии в региональном проекте 

 

На основании приказа управления образования от 26.11.2019г. №1753, в 

соответствии с планом управления региональным проектом «Формирование 

детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской 

области («Дети в приоритете»)» 

приказываю: 

 

1. Организовать участие МБДОУ в региональном проекте. 

2. Старшему воспитателю Дубининой О.Н.: 

- провести с педагогами разъяснительную работу по реализации 

мероприятий регионального проекта «Дети в приоритете»; 

- курировать и контролировать деятельность рабочей группы.   

3. Утвердить инстуциональные проекты с учетом рекомендаций и 

замечаний старшего методиста НМИЦ Невмывака С.А. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 82                                             М.В. Чернухина 

 

 


